VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SHOQERISE “EKSPO SISTEM” SH.P.K
Nr. 2 dt. 10.07.2019

Sot me date 10.07.2019, ora 10.00, u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetem te shogerise “EKSPO
SISTEM" sh.p.k., person juridik shgiptar, me NIPT K01621001F prané selisé sé saj, ne adresen Tirane,
Rruga Reshit Petrela, Blloku i Pallateve 13, Pallati Nr. 11, Ap. 6, me pjesemarrjen e 100% te zoteruesit te
kapitalit, respektivisht te:
e /7 Shpendi KARAMANI, zoterues i 100% te kapitalit te shogerise (zoteron 1 kuote kapitali me
viere 14.600.000 leke)
me rendin e dites si me poshte vijon:

Rendi i dites:

1. Rritja e kapitalit themeltar nepermjet Fitimit te pashperndare dhe Fitimit te vitit ushtrimor
2018
2. Emerimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar

Mbledhjen e hapi Administratori i kesaj Shogerie Znj. Mirjeta KARAMANI dhe duke gene se gorumi i
kerkuar nga ligji dhe Statuti eshte arritur, Asambleja eshte mbledhur ne sesion te vlefshem dhe procedon
ne marrjen e vendimeve sipas rendit te dites.

Ne lidhje me pikat e Rendit te Dites, Asambleja vendosi :

1. Rritja e kapitalit themeltar, nepermjet :
« Fitimit te pashperndare ne vleren 12.329.722 leke. Fitimet e pashperndara jane
12.329.901 leke, nga te cilat 12.329.722 kalojne ne rritje te kapitalit dhe diferenca prej
179 leke, per efekt te rrumbullakosjes se shifres se kapitalit, kalon ne shtim te
rezervave.
o Fitimit te vitit ushtrimor 2018 per vieren 284,278 leke,
pra ne total rritje e kapitalit themeltar prej 12.614.000 leke;

2. Emerimin e znj. Nexhmije Cela si Auditues Ligjor ( Ekspert Kontabel i Autorizuar).

3. Depozitimin e ketij Vendimi prane QKB nga z. {iu.;,fl,::.,,f?r',r}.n.. mbajtes i leternjoftimit nr.
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VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SHOQERISE “EKSPO SISTEM” SH.P.K
Nr. 3 dt. 23.07.2019

Sot me date 23.07.2019, ora 11.00, u mblodh u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetem te shogérisé
“EKSPQO SISTEM" sh.p k., person juridik shgipetar, me NIPT K01621001F prané selisé sé saj, ne adresen
Tirane, Rruga Reshit Petrela, Blioku i Pallateve 13, Pallati Nr. 11, Ap. 6, me pjesemarrjen e 100% te
zotruesit te kapitalit, respektivisht te
e 7 Shpendi KARAMANI, zoterues i 100% te kapitalit te shogerise (zoteron 1 kuote kapitali me
vlere 14.600.000 leke)

me rendin e dites si mé poshté vijon:

Rendi i dites:

1. Miratim i bilancit te reformuar pas zmadhimit te kapitalit themeltar date 31.12.2018.
2. Miratim i rritjes se kapitalit themeltar te nenshkruar ne shumen 12.614.000 leke.

Mbledhjen e hapi Administratori i kesaj Shogerie Znj. Mirjeta KARAMAN| dhe duke gene se gorumi i
kerkuar nga ligji dhe Statuti eshte arritur, Asambleja eshte mbledhur ne sesion te viefshem dhe procedon
ne marrjen e vendimeve sipas rendit te dites.

Ne lidhje me pikat e Rendit te Dites, Asambleja vendosi :

1. Miratimin e bilancit te Reformuar te shogerise date 31.12.2018 pas zmadhimit te
kapitalit, duke perfshire ne te Fitimin e pashperndare ne vleren 12.329.722 leke dhe
Fitimin e vitit ushtrimor 2018 ne vleren 284,278 leke, si dhe pas shtimit te rezervave
duke perfshire ne te Fitimin e pashperndare ne vleren 179 leke.

2. Miratimin e kapitalit themeltar ne vieren 27.214.000 leke, i cili perbehet nga nje kuote
kapitali themeltar me viere 27.214.000 leke, e cila zoterohet 100% nga Ortaku i
Vetem i shogerise Z. Shpendi KARAMANI dhe miratimin e rezervave ne vleren
668.574 leke.

3. Depozitimin e ketij Vendimi prane QKB nga z, 7, ‘mbaijtes i leternjoftimit Nr,

-
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Ortaku i Vetem
Z. Shpendi KARAMANI



VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SHOQERISE “EKSPOSISTEM” SH.P.K
Nr. 4 dt. 23.07.2019

Sot me date 23.07.2019, ora 11.00, u mblodh u mblodh Asambleja e Ortakeve te shogérisé "Eksposistem”
sh.p.k., person juridik shqgipetar, me NIPT K01621001F prané selisé sé saj, ne adresen Tirane, rruga
Reshit Pertrela , me pjesemarrjen 100 % e zoteruesit te kapitalit, respektivisht te:
e Z Shpendi Karamani, zoterues i 100% te kapitalit te shoqerise (zoteron 1 kuote kapitali me
viere 14.600.000 leke);

me rendin e dites si mé poshté vijon:
Rendi i dites:
1. Miratim i Raportit te ekspertit kontabel per rritje kapitali.
Mbledhjen e hapi Administratori i kesaj Shogerie Z. Orjeta Karamani, dhe duke gene se gorumi i kerkuar

nga ligji dhe Statuti eshte arritur, Asambleja eshte mbledhur ne sesion te viefshem dhe procedon ne
marrjen e vendimeve sipas rendit te dites.

Ne lidhje me pikat e Rendit te Dites, Asambleja vendosi :

1- Miratimin e Raportit ta ekspertit kontabel per rntja kapltali
2- Dapnzltlmin e kati] Vendimi prane QKB nga z. .. /ﬁﬁajtes i leternjoftimit Nr.

i/ B & e
' .

Ortaku
Z. Shpendi Karamani




